



Co dalej z zabytkowym pałacem w Gubławkach? Jest odpowiedź KOWR

data aktualizacji: 2020.02.25



Jeśli kolejny przetarg na sprzedaż zabytkowego pałacu wraz z ziemią położonego w Gubławkach w gminie Zalewo nie przyniesie rozstrzygnięcia, do kupienia będzie tylko zabudowana część nieruchomości, dowiedział się portal www.infoilawa.pl.

W powiecie iławskim, w tym zwłaszcza w gminie Zalewo, czeka na nowych właścicieli wiele niezwykłych nieruchomości. Ale sprzedać je, oddając w nowe, dobre ręce, często niełatwo, bo od potencjalnego inwestora wymagają nie tylko pomysłu, ale i dużych możliwości finansowych. Tak jak w przypadku zabytkowego pałacu w Gubławkach, który jeszcze nie znalazł nabywcy pomimo kolejnego przetargu.

Co dalej z tą ciekawą nieruchomością, dowiedzieliśmy się w olsztyńskim KOWR, który pałac wraz z przyległościami próbuje sprzedać.

~~galeriaspc~~4644~~

Ostatni przetarg dotyczący sprzedaży tej nieruchomości zabudowanej, położonej w obrębie Wieprz w gminie Zalewo w powiecie iławskim, w skład której wchodzi m.in. zabytkowy pałac, odbył się 6 lutego.

- Nie został rozstrzygnięty z uwagi na brak wpłaty wadium - poinformował portal www.infoilawa.pl zastępca dyrektora Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału

Terenowego w Olsztynie Grzegorz Klimach.

Przypomnijmy, że cena wywoławcza nieruchomości została wtedy ustalona na 10 500 730 zł, co obejmowało pałac, którego wielkim atutem jest położenie na skarpie ze spektakularnym widokiem rozciągającym się na najdłuższe polskie jezioro, oraz ponad 84-hektarową działkę.

Jakie plany ma obecnie aktualny właściciel?

- Planujemy zorganizowanie kolejnego przetargu na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości - podaje w imieniu KOWR Grzegorz Klimach. - W przypadku braku zainteresowania nabyciem nieruchomości w obecnym kształcie Oddział Terenowy będzie próbował sprzedać oddzielnie część zabudowaną.

red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: KOWR.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60254-co-dalej-z-zabytkowym-palacem-w-gublawkach-jest-odpowiedz-kowr>